
ТЕРНІВСЬУВ РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«06» жовтня 2020 року 16.00 №_17

Про скасування реєстрації кандидата у депутати Дніпропетровської 
обласної організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»

Северетник Л.В.

Відповідно до звернення Северетник Людмили Володимирівни щодо 
відмови від балотування кандидатом у депутати Тернівської районної у місті 
ради територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Скасувати реєстрацію кандидата у депутати Дніпропетровської обласної 
організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» Северетник Людмили 
Володимирівни

2. Виключити Северетник Людмилу Володимирівну з єдиного та 
територіального виборчих списків Дніпропетровської обласної організації 
Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» на підставі цієї постанови

3. Надати представнику Дніпропетровської обласної організації 
Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» у Тернівській районній у місті 
Кривому Розі територіальній виборчій комісії копію цієї постанови у строки 
визначені законодавством

4. Цю постанову надіслати до ЦВК, опублікувати на офіційному веб-сайті 
Тернівської районної у місті ради та розмістити на стенді офіційних матеріалів 
територіальної виборчої комісії у терміни встановлені законодавством

Г олова
територіальної виборчої комісії 

Секретар
територіальної виборчої комісії

О.Болєлова

О.Дудка


